
U C H W A Ł A    N r  XV/151/2004
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

z dnia 15 marca 2004 roku

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej  gminy Bobolice  na  2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz.1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr

162, poz. 1568) oraz art. 420, art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo

ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r., Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami), Rada

Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedstawiony w załączniku do uchwały plan przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy

BOBOLICE  na rok 2004.    

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Miejskim w  Bobolicach.

 



załącznik
do uchwały nr XV/151/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia  15 marca 2004 r.

P  L  A  N
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2004 ROK.

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz § kwota
       zł

1. 2. 3. 4. 5. 6.
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA 900 x x x

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 90011 x x
I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 56.000
II. WPŁYWY  OGÓŁEM ( 1+2 ) - - - 31.000
1. z tego :- wpływy przekazane przez zarząd

              województwa  - z tytułu opłat - - 0690 30.000
2.             - inne wpływy - - 0920 1.000

III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 do 5 ) - - - 83.000

1.

z tego na:
- gospodarkę ściekową i ochronę wód

( wymiana przepustów wodnych, oczyszczenie
i odwodnienie zbiorników wodnych i retencyjnych,
czyszczenie i pogłębienie rowów odpływowych)
- zakup materiałów i wyposażenia
- zakup usług remontowych
- zakup usług pozostałych

-
-
-

-
-
-

4210
4270
4300

1.000
3.000
1.000

2.

- ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu
(opracowanie audytu energetycznego i wniosku do
WFOŚ i GW – na modernizację kotłowni na paliwo stałe
na kotłownie ekologiczne przy ul. Fabrycznej w
Bobolicach, Opatówku , Kurowie i Drginii)
- zakup usług pozostałych - - 4300 20.000

3.
- gospodarkę odpadami ( opracowanie programu

gospodarki odpadami, likwidacja dzikich wysypisk
odpadów i śmieci,  )

  -     zakup usług pozostałych - - 4300 12.000

4.

- pozostałe dziedziny (przeprowadzenie akcji -„sprząta-
nie świata”, urządzanie i utrzymanie terenów zieleni oraz
parków, propagowanie zagadnień dotyczących ochrony
środowiska przez organizowanie konkursów i pokazów w
sołectwach i szkołach, pobyt młodzieży szkolnej w
Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu, opracowanie
programu aktywnej edukacji ekologicznej)
- materiały i wyposażenie
- zakup usług pozostałych

-
-

-
-

4210
4300

4.000
24.000

5.

- inne wydatki – nie wymienione w wierszach 1 do 4
( opracowanie programu ochrony środowiska
gminy, zakup pojemników na śmieci )

 -     zakup materiałów i wyposażenia
 -     zakup usług pozostałych

-
-

-
-

4210
4300

3.000
15.000

IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - - - 4.000

 


